

Dam Kofoed Holding ApS

Emil Pipers Vej 41, st. th.
2800 Lyngby
CVR-nr. 34 21 18 09

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Anders Dam Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dam Kofoed Holding ApS
Emil Pipers Vej 41, st. th.
2800 Lyngby

CVR-nr.: 34 21 18 09
Stiftet: 16. januar 2012
Hjemsted: Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Dam Kofoed

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomhed

Accipio ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.974 kr. mod 398.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne vilkår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-1.430
Bruttoresultat	-6.250	-1.430
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	400.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-724	-579
Resultat før skat	-6.974	397.991
Skat af årets resultat	0	330
Årets resultat	-6.974	398.321
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	343.021
Disponeret fra overført resultat	-63.474	0
Disponeret i alt	-6.974	398.321

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	274.958	274.958
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	255.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>529.958</u>	<u>279.958</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>529.958</u>	<u>279.958</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.664
	Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>26.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.824</u>	<u>238.355</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>161.824</u>	<u>265.019</u>
	Aktiver i alt	<u>691.782</u>	<u>544.977</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	287.455	350.929
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>423.955</u>	<u>486.229</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	261.500	38.164
	Selskabsskat	0	14.334
	Anden gæld	6.327	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.827</u>	<u>58.748</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>267.827</u>	<u>58.748</u>
	Passiver i alt	<u>691.782</u>	<u>544.977</u>
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	7.908	54.000	141.908
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.021	55.300	398.321
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	350.929	55.300	486.229
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.474	56.500	-6.974
	80.000	287.455	56.500	423.955

Noter

	2020 kr.	2019 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	724	579		
	724	579		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2020	274.958	274.958		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	274.958	274.958		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dam Kofoed Holding ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	
Accipio ApS, Kgs. Lyngby	100 %	578.042	-64.880	274.958
Accipio ApS udlodder kr. 400.000 i udbytte for regnskabsåret 2020, som tilfalder selskabet.				
		31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2020		5.000	5.000	
Tilgang i årets løb		250.000	0	
Kostpris 31. december 2020		255.000	5.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		255.000	5.000	
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2020		80.000	80.000	
		80.000	80.000	

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste 5 år.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
